記入上の留意点　＊写しをご提出ください　　別紙４
第５号様式（要領第８条関係）

                  利　用　団　体　名　簿
                                        団体名（　　　　　　　　　　　）

	No
	氏　　　名
	年齢
	勤 務 先
	自　宅　住　所
	

	１
	
	
	
	
	

	２
	
	
	
	
	

	３
	
	
	
	
	

	４
	
	
	
	
	

	５
	
	
	
	
	

	６
	
	
	
	
	

	７
	
	
	
	
	

	８
	
	
	
	
	

	９
	
	
	
	
	

	10
	
	
	
	
	

	11
	
	
	
	
	

	12
	
	
	
	
	

	13
	
	
	
	
	

	14
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	

	15
	
	
	
	
	

	16
	
	
	
	
	

	17
	
	
	
	
	

	18
	
	
	
	
	

	19
	
	
	
	
	

	20
	
	
	
	
	





成人を責任者とした１０人以上の団体であることが、登録の条件です。


利用者全員を記入してください。











